
Zarządzenie Nr 1612/2023 

Burmistrza Łobza 

z dnia 05 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 652/2017 Burmistrza Łobza z dnia 31 marca 2017 r.  

w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miejskim  

w Łobzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 1) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2023 r., poz. 120 i 295), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 652/2017 Burmistrza Łobza z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miejskim w Łobzie2 wprowadza się 

zmiany:  

 

w załączniku Nr  2 – Wykaz pracowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Łobzie upoważnionych do sprawdzenia dowodów księgowych pod względem 

merytorycznym, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Lp. 
Nazwa komórki 

organizacyjnej 

Imię i nazwisko 

pracownika  
Stanowisko Podpis 

13. Biuro Promocji (BP) 

Piotr Ćwikła Burmistrz Łobza 
 

Tomasz Sobolewski 
Zastępca 

Burmistrza 

 

Kamila Bryczkowska 

- Łań 
Inspektor 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 

1688. 
2 Zmienione zarządzeniem Nr 888/2018 Burmistrza Łobza z dnia 12 lutego 2018 r., zarządzeniem Nr 959/2018 

Burmistrza Łobza z dnia 8 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 966/2018 Burmistrza Łobza z dnia 17 maja 2018 r., 

zarządzeniem Nr 108/2019 Burmistrza Łobza z dnia 15 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 119/2019 Burmistrza 

Łobza z dnia 25 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 185/2019 Burmistrza Łobza z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 408/2020 Burmistrza Łobza z dnia 08 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 459/2020 Burmistrza 

Łobza z dnia 06 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 471/2020 Burmistrza Łobza z dnia 23 marca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 578/2020 Burmistrza Łobza z dnia 11 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 717/2020 Burmistrza 

Łobza z dnia 31 grudnia 2020 r., zarządzeniem Nr 882/2021 Burmistrza Łobza z dnia 30 czerwca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 943/2021 Burmistrza Łobza z dnia 01 września 2021 r., zarządzeniem Nr 993/2021 Burmistrza 

Łobza z dnia 20 października 2021 r., zarządzeniem Nr 1078/2022 Burmistrza Łobza z dnia 01 marca 2022 r., 

zarządzeniem Nr 1130/2022 Burmistrza Łobza z dnia 05 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 1470/2023 Burmistrza 

Łobza z dnia 28 kwietnia 2023 r. i zarządzeniem Nr 1549/2023 Burmistrza Łobza z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 



1) w załączniku Nr 4 – Wykaz pracowników poszczególnych komórek organizacyjnych 

upoważnionych do wystawiania faktur wprowadza się następujące zmiany: 

 

Lp. 
Nazwa komórki 

organizacyjnej 

Imię i nazwisko 

pracownika  
Stanowisko Podpis 

13. Biuro Promocji (BP) 

Piotr Ćwikła Burmistrz Łobza 
 

Tomasz Sobolewski 
Zastępca 

Burmistrza 

 

Kamila Bryczkowska 

- Łań 
Inspektor 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-26T11:18:12+0200




